dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

18/193

18/194

18/195

18/198

18/200

18/204

18/205

18/206

18/207

18/212

18/215

18/216

18/221

18/223

18/225

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKH

00O «LEEHTP-2KCMNEPT»

00O «LIEHTP-2KCIMEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

00O «LEEHTP-2KCMEPT»

00O «LEEHTP-2KCMNEPT»

000 «LIEHTP-2KCIEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LUEHTP-2KCMEPT»

00O «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LIEHTP-2KCIEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

00O «LIEEHTP-2KCMEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

OO0 «LIEHTP-2KCIEPT»

CBepeHusn

CuHenbHMkKoBa TaTbsiHa CepreeBHa

009008

23.05.2014

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

11.07.2018

13.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

20.07.2018

21.07.2018

21.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLecTteo

HenBu»XnMoe nMyLLLeCcTBO

ABr>Xxumoe nmyuecTBso

OBv>XxMoe nmyLLecTso

OBv>XxumMoe nmyuLecTso

ABV>XMoe nMyLecTso

ABr>Xumoe nmyuecTBso

HepBwxumoe nmyLLecTso

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

JBVX1MOE NMYLLLECTBO

HegBunxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



18/226

18/227

18/228

18/229

18/233

18/240

18/241

18/242

18/245

18/249

18/251

18/252

18/253

18/254

18/256

18/258

18/261

18/267

18/268

18/269

18/270

18/272

18/273

18/274

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «UEHTP-2KCIMEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LIEHTP-2KCIMEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «UEHTP-2KCIMEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

00O «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LIEHTP-2KCIEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «UEHTP-2KCMEPT»

00O «LEEHTP-2KCMNEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

00O «LEEHTP-2KCMNEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LEEHTP-2KCIMEPT»

00O «LIEEHTP-2KCMEPT»

30.07.2018

30.07.2018

03.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

12.08.2018

18.08.2018

10.10.2018

13.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

20.08.2018

OBUXMMOE nmMyLLecTBo

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTtso

OBrnxnmoe nmMyuecTBso

OBUXMMOE nMyLLecTBo

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTteo

HenBu»XnMoe nMyLLEeCTBO

OBnxnmoe nmMyuecTBso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTteo

OBn>XnMmoe nmyuLecTso

Oenxnmoe nmMmyuecTBso

HepBwxumoe nmyLecTso

OBVXMMOE MMyLLeCcTBOo

OBv>XnMmoe nmyuLecTso

OBrnxnmoe nmMyuecTBso

HepBwxumoe nmyLLecTso

OBUXMMOE MMyLLEeCcTBO

[BVXMMOE NMYLLLEECTBO

HegBuxnMmoe MMyLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



18/282

18/283

18/284

18/289

18/290

18/291

18/292

18/294

18/302

18/303

18/305

18/306

18/307

1100

1131

1132

157/H-18

156/H-18

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «UEHTP-2KCIMEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LIEHTP-2KCIMEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «UEHTP-2KCIMEPT»

00O «LIEHTP-2KCIEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LEEHTP-2KCMEPT»

00O «LEEHTP-2KCMEPT»

000 «LIEHTP-2KCIEPT»

M KoyknH C.M.

M Ko4yknH C.M,

M KoyknH C.M.

000 «ObuwecTBo
npodeccnoHanbHbIX
3KCMNepTOoB 1 OLIEHLLIMKOB
XXI Bek»

000 «OblecTBo
npodeccnoHanbHbIX
3KCMNepTOoB 1 OLIEHLLIMKOB
XXI Bek»

04.09.2018

04.09.2018

04.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

21.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

06.08.2018

08.08.2018

08.08.2018

30.07.2018

23.07.2018

OBUXMMOE nmMyLLecTBo

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

OBrnxnmoe nmyuecTBso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTtso

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE nMyLLecTBo

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

OBUXMMOE MMyLLEeCcTBO

OBv>Xnmoe nmyuLecTso

OBnxnmoe nmMyuecTBso

OBUXMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTteo

HenBu»XnMoe NMyLLLEeCTBO

HeaBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBmxumoe nmyLecTtso

HenBu»XnMoe nMyLLLeCcTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



