Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Синельникова Татьяна Сергеевна         009008         23.05.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18/193	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	09.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
						18/194	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	09.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/195	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	09.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
18/198	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	11.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
18/200	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	13.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
18/204	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	17.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
18/205	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	17.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
18/206	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	17.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
18/207	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	17.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
18/212	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	20.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
18/215	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	21.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
18/216	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	21.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						
18/221	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	26.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
18/223	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	27.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
18/225	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	30.07.2018	Движимое имущество	Рыночная						

18/226	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	30.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/227	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	30.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/228	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	03.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/229	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	03.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/233	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	06.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/240	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	08.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/241	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	08.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/242	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	08.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/245	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	12.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/249	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	18.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/251	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	10.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/252	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	13.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/253	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	14.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/254	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	15.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/256	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	15.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/258	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	17.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/261	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	20.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/267	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	20.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/268	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	23.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/269	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	23.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/270	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	24.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/272	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	24.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/273	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	24.08.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/274	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	20.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

18/282	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	04.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/283	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	04.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/284	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	04.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/289	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	10.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/290	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	10.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/291	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	10.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/292	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	11.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/294	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	12.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/302	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	19.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/303	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	19.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/305	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	21.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/306	000 «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	26.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
18/307	ООО «ЦЕНТР-ЭКСПЕРТ»	27.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
1100	ИП Кочкин С.М.	06.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
1131	ИП Кочкин С.М.	08.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
1132	ИП Кочкин С.М.	08.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
157/H-18	ООО «Общество профессиональных экспертов и оценщиков XXI век»	30.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
156/H-18	ООО «Общество профессиональных экспертов и оценщиков XXI век»	23.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная